令和  年  月  日

  申請者  特定非営利活動法人

ふれあい坂下 殿

運営協議会において協議が調ったことを証する書類

 下記のとおり運営協議会を開催し、当該地域における地域住民の生活のために必要な旅

客輸送を行わせることが必要であるとの合意に至ったので、その旨証する書類を交付する。

記

１. 自家用有償旅客運送の種別

福祉有償運送

２. 運営協議会の名称及び対象市町村

 （名 称）   日立市公共交通会議

 （対象市町村） 日立市

３. 運営協議会にて合意に至った年月日

令和２年７月  日

４. 運送主体の名称、住所、代表者の氏名

名 称     特定非営利活動法人ふれあい坂下

住 所     日立市神田町１８１０番地

代表者の氏名  代表理事 川﨑 眞理子

５. 合意の内容

(1)  運送の区域

日立市内

(2)  旅客から収受する対価（対価の内容を添付すること）

別紙の通り

６. その他特記事項

令和２年７月  日

                     日 立 市 公 共 交 通 会 議

                      会 長   山 田  稔

資料 2-6